
Kokkulepe sõiduki liisinglepingu üleandmiseks  

 

Rahandusministeerium, registrikood 70000272, asukoht Suur- Ameerika 1, Tallinn 10122 

(edaspidi nimetatud Liisinguvõtja), keda esindab põhimääruse alusel kantsler  Merike Saks, 

 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, registrikood 70000734, asukoht Suur- Ameerika 

1, Tallinn 10122 (edaspidi nimetatud Uus Liisinguvõtja), keda esindab põhimääruse alusel 

kantsler Marko Gorban, 

 

ja  

 

Aktsiaselts SEB Liising, registrikood 10281767, asukoht Tornimäe 2, Tallinn 15010  (edaspidi 

nimetatud Liisinguandja), keda esindab põhikirja alusel juhatuse liige Taavi Tomson,  

 

edaspidi kõik koos nimetatud ka „Pooled“, 

 

võttes arvesse, et riigihankeõigusega on kooskõlas see, kui riigiasutuste töö 

ümberkorraldamise tõttu antakse kehtivad riigihankelepingud üle teisele asutusele. 

Hankija vahetumine on õiguspärane, sest hankija muutumine on pigem vormiline ning 

hankelepingu üldine olemus ei muutu - hankelepingus muutub üksnes riiki esindav 

asutus, kuid lepingu sisu ja tingimused jäävad samaks. 

 

 

on sõlminud käesoleva kokkuleppe (edaspidi nimetatud Kokkulepe) riigihanke nr 215183  

raamlepingust nr 28 tuleneva sõiduki liisinglepingu nr L20101371  ülevõtmise kohta järgmiselt:  

 

1. Kokkuleppe alusel üleantavaks lepinguks on Liisinguvõtja ja Liisinguandja vahel kehtiv 

liisinguleping L20101371 (edaspidi Leping), mille esemeks on sõiduk Seat Leon, reg 

märgiga 857NRJ.   

2. Käesoleva Kokkuleppe eesmärgiks on reguleerida Lepingu ülevõtmist Uue 

Liisinguvõtja poolt selliselt, et Liisinguvõtja annab Liisinguandja nõusolekul oma 

Lepingust tulenevad õigused ja kohustused üle Uuele Liisinguvõtjale. 

3. Liisinguandja kõik Lepingust tulenevad Liisinguvõtja vastu tekkinud nõuded kuni 

29.02.2024. a (k.a) tasub Liisinguvõtja. Alates 01.03.2024. a (k.a) Lepingu alusel 

tekkivad nõuded tasub Uus Liisinguvõtja. Liisinguvõtja ja Uue Liisinguvõtja vahelised 

võimalikud vaidlused ei mõjuta mingil määral Lepingu kehtivust. 

4. Liisinguvõtja annab 01.03.2024. a Uuele Liisinguvõtjale üle Lepingu koos kõikide 

lisadega ning Lepingu esemeks oleva liisingueseme (edaspidi Liisinguese) otsese 

valduse (kaudne valdus jääb Liisinguandjale) ja kõik Liisinguesemega seotud 

päraldised. Liisinguvõtja kui Liisingueseme senine valdaja kinnitab ja ühtlasi vastutab 

selle eest, et Liisinguesemel ei ole puudusi (sh varjatud puudusi), millest ta ei ole Uut 

Liisinguvõtjat teavitanud või mida Uus Liisinguvõtja ei saanud märgata Liisingueseme 

ülevaatuse käigus ning et Liisinguese on komplektne ja sellisele Liisinguesemele 

tavapärase kvaliteediga. Uus Liisinguvõtja kinnitab, et ta on Liisingueseme põhjalikult 

üle vaadanud enne Kokkuleppe sõlmimist ning ei oma ega esita selles osas mingeid 

nõudmisi ega pretensioone. Liisingueseme seisukorra ning valduse üleandmise eest 

vastutab ainuisikuliselt Liisinguvõtja ning Uus Liisinguvõtja kinnitab, et esitab kõik 

Liisingueseme ja selle üleandmisega seotud nõuded otse Liisinguvõtjale. 

5. Pooled kinnitavad, et nad on Lepingu ülevõtmisega käesolevas Kokkuleppes kirjeldatud 

viisil nõus. 



6. Uus Liisinguvõtja kinnitab, et on tutvunud Lepingu ja selle lisadega ning teab Lepingust 

tulenevaid õigusi ja kohustusi. 

7. Liisinguvõtja ja Uus Liisinguvõtja kinnitavad, et Kokkuleppe sõlmimisega ei kahjusta 

nad mingil viisil Liisinguandja ega kolmandate isikute huve. Liisinguandja ei kontrolli 

Lepingu ülevõtmise raames tekkivate Liisinguvõtja ja Uue Liisinguvõtja omavaheliste 

õigussuhete seaduslikkust ega vastuta selle tehingu tõttu tekkida võiva kahju eest 

Liisinguvõtja, Uue Liisinguvõtja ega kolmandate isikute ees. Nimetatud asjaolude eest 

vastutavad solidaarselt Liisinguvõtja ja Uus Liisinguvõtja, kes kohustuvad 

Liisinguandja nõudmisel hüvitama Liisinguandjale tekitatud kahju ja Liisinguandja 

poolt kolmandatele isikutele hüvitatavad kahjud. 

8. Kõigis Kokkuleppega reguleerimata küsimustes juhinduvad Pooled Lepingus 

sätestatust. 
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